

(*)w

MMHSY SC 311511/0131C

Schedule XLV-Form No. 134

MMHSY: - Const of Road from 5067 To
Bengal Border Bakhna muslim para.

Agreement NO - ~~24~~ 43/53D/20-21.

DIVISION

Agreement Value - 1,22,62,960 = 00

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

545
5/1/21.

অফিসে গুলি সংগ্রহ

Cheque Amount 18,42,992 ₹

18

Sch. XLV—Form No. 134

ABSTRACT OF COST		
①	Setting and and p/plan 12/1	
2 No's	€ 4427.85/ea.	8845
②	SIAIP setting central p/plan 12/2	
6 No's	€ 2028.42/ea.	12170
③	Core and gully muck 12/3	
1.05 Hect	€ 51133.76/ha	53690
④	Box cutting in soil 12/4	
32.5 m ³	€ 7416/m ³	2781
⑤	Cost of labour	

Continuation

147. B.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
22.5 m ³ c	26.11/m ²			12/5	587
(6) Const of embank					
542 m ² c	140.25/m ²			12/6	76015
(7) Const of embank					
821 m ² c	185.69/m ²			12/7	152451
(8) Paving sub-grade					
592.52 m ³ c	185.69/m ²			12/8	485657
(9) Paving C.S.B.					
835.45 m ² c	3409.42/m ²			13/9	2848502
(10) Paving W.D.M.					
171.28 m ² c	4202.36/m ²			13/10	719780
(11) Paving kerbs					
365.40 m ² c	7349.7/m ²			13/11	2685584
(12) S.I.E. protect					
210' c	9538.09/m ²			12/12	19076
(13) E/W in ex-cum					
132.29 m ³ c	269.52/m ²			13/13	35628
(14) Paving D.C. gnr					

Continuation

K. 17.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Mis			13/14	
12.88 m ² e	5947.68	m ²			76606
(15) Pm	A.C.C.			1/20	
	1/20			4/15	
49.99 m ² e	6725.92	m ²			336229
(16) S/A	1/18	N.P.		H.P.	
	18/1000	m ²		4/16	
7.5 m	4185.64	m.			31392
(17) Pm	D.C.C.			1/20	
	1/20			14/12	
33.40 m ² e	6540.30	m ²			218446
(18) S/A	1/18	H.P.			
	ban in	A.C.C.		14/18	

0.16 m ² e	49322.39	m ²			7881
(19) Pm	wire			14/19	
36 No's e	112.88	m.			4663
(20) Pm	A.C.C.			1/20	
	1/20	m		14/20	
12.52 m ² e	7336.11	m ²			91846
(21) S/A	1/18	H.P.			
	ban in	A.C.C.		15/21	
1.23 m ² e	49463.39	m ²			60839
(22) Pm	back				
	1/18			15/22	
32.98 m ² e	702.46	m ²			23167
(23) Pm	filter				
	1/20			15/23	

Continuation

12.7.0.

Continuation